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OnucaHune

OnTtnyecknnm npnemMHmnk Vermax-LTP-078-6-IS npegHa3sHavyeH gnsa ontuydeckux ydactkos PON ceTen ¢ rny6okumm
MPOHUKHOBEHMEM ONTUKN B KBapTupy/aom (FTTH). B moandukaumm -ISw oH punbTpyeT AsmHbl BOAH 1310/1490HM 1
ocyuiecTBaaeT npeobpa3zoBaHMe ONTUYECKOro CUrHana C AJINHOM BONHLI 1550HM B pagmodacToTHbIn (RF)
LLIMPOKOMOJIOCHbIN curHan 45-1000MlMu, a Tak)xe nocnenytollee ycuieHne CurHana aas ero pacrnpenesieHns no cetun
HeboIbLLION NPOTAXKEHHOCTU. MNpneMHUK no3sonseT paboTaTb C O4EHb HU3KUMU YPOBHAMU ONTUYECKOW MOLLHOCTK (80 -
10a6M), TNoBbIMK ANs apXuTekTypbl FTTH, rapaHTUpys CHUXXeHNEe pacxonoB, CBA3aHHbIX C ONTUYECKUM B0 )XKeToM Mo
CTaHUMOHHONM CTOPOHE.

Moaudukauum usgenusa:
Vermax-LTP-078-6-IS: paboyas anmHa BoSHbI cocTaBnseT 1100 ~ 1620 HM.

Vermax-LTP-078-6-ISw: BCTPOEHHbIN PUALTP ONTUYECKMUX CUTHaN0B, pabovas AJIMHA BOJIHbI PaANOYaCTOTHOIO U3JyHeHUs
- 1550 HM™.

Vermax-LTP-078-6-I1Sp: BcTpoeHHbIn CWDM, pabodasa onvHa BosHbl cocTaBnseT 1550 HM. OnnHbl BoaH 1310/1490 HM
BbIBOAATCA Ha oTAenbHbIN SC/UPC nopT ansa nopkntoydeHns k EPON, GPON n ONU.

Ocob6eHHOCTHU:
¢ PagnoyacToTHbIA Anana3oH go 1 Iy,

¢ BCTPOEHHbIN PUIbTP ONTUYECKMX CUTHAN0B (onumsa aons monenen
-ISw
)

* BbIBO ONTUYECKUX CUFHAJI0B C AJnHaMy BOSIH 1310 HM 1 1490 HM Ha oTAenbHbIn PON nopT (onuus ona moaenen
-ISp
)

* BO3MOXXHOCTb paboTbl C HU3KUMW YPOBHSAMMN ONTUYECKON MOLLHOCTU A0 -108BM. (CoxpaHaeT fonycTUMble NapameTpbl
CMrHana npu ypoBsHe Ha BxoAe A0 -1546 BKAYNTENbHO.)

 [N1aBHas peryJJnpoBKa BbIXOLHOIO YPOBHS C MOMOLLbIO aTTEeHaTopa.

* KOMMaKTHble pa3mMepbl, aJIlOMNHNEBBLIN Kopnyc. I'IOTpe6n$|eMaﬂ MOLHOCTb HEe NpeBbllLaeT 3 BT.

OnTunyeckune xa PaKTEPUCTUKN
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OonTunyeckas AJINHA BOJIHbI, HM
Twn onTuYeckoro pasbema

Kon-Bo oNTU4YeCcKnx BXxonoB

Pabo4as BxogHas onTuyeckass MOLWHOCTb, Abm
WDM cunbTp

BxoOHble noTepu Ha oTpakeHue ob

Twnn oNTUYeCKOoro BOJIOKHa

XapakTepuctmkm BY TpakTa

BbixogHas MowHoCTb RF nopTa
Kon-Bo RF BbIxogoB

YacTtoTa BY Bbixoaa, MIMy,
HepaBHoMepHOCTb AYX, ob

BbixogHoe conpoTusieHne,Om

Obwime xapakKTepucTukmn
YnpasneHne v MOHUTOPUHI

Paboyas TemnepaTypa, °C

FabapuTtbl, MM

MoTpebnsiemas MoWHOCTb, BT
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1100 ~ 1600 van 1530 ~ 1620

SC/APC
SC/UPC (onuws)
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MapameTpbl KavyecTBa npu 114 dBuVEQ=9dB[]Pin=-1dBm[]58ch

Analog+22chDigital

C/N, nb

Ilorn. onncaHune

PacwudpoBka apTukyna

Hanpumep ons Vermax-LTP-088-7-IS

Vermax

- Mapka

LTP

- CEMENCTBO NPUEMHMKOB
088-7

- MaKCMMasbHbI BbIxod 884BMKB npy MUHMMaNbHOM LOCTYMHOM CUrHanAe Ha ONTUYeCKOM BXoAe -74bm

IS
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- BApuUaHT UCnoJiHeHus, B JaHHOM c/ly4Yae BHYTpeHHee, C OAHUM ONTUYeCKUM BXO40M.

JocTynHble BapuaHTbl UCNOJIHEHUSA

|

- indoor - BHyTpeHHee

0}

- outdoor - BHellHee 3alUNLLEHHOE

S

- single - OQnMH oNTUYeCKWn BXOL,

D

- dual - oBa oNTMYeCKnUX BXoaa

N

- NSM - Hanuuune IP nutepdenca, MOHUTOPUHT 1 ynpasneHne rno SNMP
p

- PON -

MPUEMHUNK MMeT oTAeNbHbI nopT SC/UPC ana onnH BoJH
1310/1490

W -

MPUEMHUNK MMeeT BCTPOEHHbIN huabTp 1310/1490

b
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- bonbLon Kopnyc, Kak oT/InYMTEeNbHas 0CO6eHHOCTb NonyasapHoro NnpuémHnka SNR-OR-114-09
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